
BTSみやき開設16周年記念
２日目12/14・15・16・17

朝１戦

 

08:51

◎ 1 3900 香川　　素子 A2 45.0 28.0 ○ ○ ６ ４ - - - - - - 11

○ 2 3784 中島　　友和 B1 43.4 43.3 ○ ○ １ - - - - - - - 12

3 4978 山田　　和佐 B1 39.1 40.6 ○ △ - ３ - - - - - - 9

△ 4 3773 津留　浩一郎 B1 22.2 33.3 ○ ○ - １ - - - - - - 10

5 5375 庄島　　潤成 B2 21.4 32.8 ◎ ○ ６ - - - - - - - 6

× 6 4474 渡辺　　　崇 B1 41.3 32.8 ◎ ◎ ２ １ - - - - - -

足は普通と思う。少し回り過ぎていて乗り心地は来ていない。

競ってないから正味の足は分からないけど悪くないと思う。

伸びがちょっと弱い。ターン回りも追いつかれる感じ。

伸びの弱さは改善できていた。その日の天候に合わせて微調整をする。

乗りやすいし１Ｍも舟が向いてくれた。出足系で足はいい方だと思います。

直線もいいしターン回りも軽快です。レース足の雰囲気がいい。

123/456 55%

1＝2－4、 1－2＝6、

1－6＝4　 　　

　　 　　
絶好枠で臨む香川が出足系統を調整して逃げに持ち込む。初日にまくりを決めた中島は実戦足軽快で香川との評価に差はない。津留
は直線の弱さが解消できている

モー２ング
戦
 

09:17

◎ 1 4737 竹井　　貴史 A1 30.0 21.3 ○ ○ ３ ３ - - - - - - 10

× 2 4882 瀧川　　千依 B1 F1 55.5 23.6 △ ○ ４ - - - - - - - 9

○ 3 4303 牧原　　　崇 A2 44.0 32.8 ○ ○ ２ - - - - - - - 11

△ 4 4462 夏山　　亮平 B1 24.1 42.1 ○ ○ ４ - - - - - - - 6

5 4219 本岡　　勝利 B1 7.1 37.7 ○ ○ - ５ - - - - - - 8

6 5428 古園井　綾南 B2 9.0 39.7 ○ △ ６ ６ - - - - - -

伸びは１２Ｒで一緒くらい。乗り心地とターン回りは気に入ってます。

あまり良くない。全体的に足りない。またペラをやります。

ペラ調整を失敗。回ってなかった。ターン回りが怪しかった。

舟が滑る感じがありました。これで方向性がつかめました。

舟が向いた後はいいが、向くまでが前に行っていない。

出足はちょっとましになったけど直線が伸びられる感じ。

123/456 70%

1－3＝4、 1－3＝2、

1－4＝2　 　　

　　 　　
伸び含めて好バランスの竹井がインで好旋回を決める。センターから仕掛ける牧原は質のいいスタートを決めてプレッシャーを与え
たい。夏山は回り足の強化課題

３ライズ戦

 

09:43

◎ 1 4366 前沢　　丈史 A1 25.9 28.7 ◎ ○ １ ６ - - - - - - 12

△ 2 3580 水口　　由紀 B1 37.0 27.7 ○ ○ ４ - - - - - - - 7

○ 3 5009 大賀　龍之介 A2 7.6 30.9 ○ ○ - ２ - - - - - - 9

× 4 3875 廣中　　良一 B1 41.3 32.9 △ ○ ４ - - - - - - - 8

5 4639 雑賀　　勇貴 B1 24.0 27.5 △ ○ ５ - - - - - - - 10

6 5412 久保田　凪紗 B2 F1 20.0 26.7 ○ △ ６ ６ - - - - - -

前半は回った感じは良かった。後半のスリットは１番（仲口）とは一緒。

多少回転のずれを感じたけど悪くない。行きたいところに行ける。

悪くはないが前検の方が良かった。ターンの感じも前検の方が良かった。

イマイチ。全てがノーマルより下くらい。回転をもう少し上げてみます。

良くない。ターンで前に進む感じがなかった。展示から乗りにくかった。

伸びが結構弱い。伸びがあまり良くないと言われる方にも行かれます。

123/456 70%

1－3＝2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
スリット付近の舟足悪くない前沢がスタートも張り込んで一気の逃げ目指す。相手は大賀でセンターから握って猛追図る。水口は回
り足を来させて見せ場を作りたい

おは４戦

 

10:09

◎ 1 4288 永田　　啓二 A1 39.2 26.6 △ ○ ３ ２ - - - - - - 12

○ 2 3484 芝田　　浩治 A2 18.5 26.2 ○ ○ ３ ２ - - - - - - 10

△ 3 5027 重冨　　勇哉 B1 29.6 37.1 ◎ ○ ３ - - - - - - - 8

× 4 3967 鈴木　　茂高 B1 40.7 39.0 ○ ○ ５ ２ - - - - - -

5 4094 中島　　真二 B1 50.0 37.1 ○ △ - ５ - - - - - - 11

6 3841 佐々木　和伸 A2 0.0 34.6 ○ ○ １ １ - - - - - - 9

あまり良くないですね。全体的に普通あるかないかですね。

ターン回りはしっくり来ていないけど、足的にはそんなに悪くないと思う。

伸びはこれぐらい来てほしいところまできているし、出足はめちゃくちゃいい。

下がらないしターンも普通にできていました。レースはできます。

本番は３番（鈴木）に同じダッシュから行かれる雰囲気がありました。

乗りやすさがあってグリップ感もありました。回り足は良さそう。

123/456 65%

1＝2－3、 1－2＝4、

1＝3－4　 　　

　　 　　
今年５回目の優勝を目指している永田の逃げチャンスだが出足、伸びとも目立たず。２コース見込める芝田は攻めシャープで差しは
押さえたい。波乱は重冨一発

レッツ５特
賞
 

10:36

◎ 1 4703 森永　　　隆 A1 F1 34.4 34.0 ○ ○ １ ４ - - - - - - 9

△ 2 5222 津田　　陸翔 A2 34.4 40.9 ○ ○ ５ ４ - - - - - - 10

○ 3 3554 仲口　　博崇 A1 19.0 21.7 △ △ ３ ５ - - - - - - 11

4 4615 板倉　　敦史 B1 31.0 27.9 ○ ○ ３ ５ - - - - - -

× 5 5336 瀬川　　大地 B2 15.7 27.9 ○ ○ ４ １ - - - - - -

6 3297 藤丸　　光一 B1 F1 31.0 28.3 ○ △ ４ ５ - - - - - -

乗り心地は良かった。もうちょっと足を求めて調整します。

乗り心地が悪い。波を乗り越えるのが良くない。

（１２Ｒは）だいぶ出られたね。下がる。２日目に向けてペラします。

前半は中間速が弱いかなと思っていたが、足自体は後半の方が良かった。

（勝因は）Ｓと展開だった。直線がもう少し欲しい。ペラやります。

伸びがないね。出足は普通。ペラは叩きました。

1236/45 65%

1－3＝2、 1－3＝5、

1－2＝5　 　　

　　 　　
Ｆ持ちの森永ではあるがイン戦のここはサイド掛けて好枠を生かすことだろう。対抗には仲口を推すが出足などピリッとせず。津田
も機力の底上げ図りたい

予選

 

11:06

◎ 1 3805 高橋　　英之 B1 36.6 39.2 ○ ◎ ３ ４ - - - - - -

○ 2 4144 石塚　　久也 A1 21.4 34.0 ○ ○ ２ １ - - - - - - 11

△ 3 4424 松尾　　昂明 A2 46.4 28.6 ○ ◎ １ ２ - - - - - - 12

4 5375 庄島　　潤成 B2 21.4 32.8 ◎ ○ ６ - - - - - - - 1

5 4462 夏山　　亮平 B1 24.1 42.1 ○ ○ ４ - - - - - - - 2

× 6 4879 山崎　　鉄平 A2 6.2 28.1 ○ ○ ２ １ - - - - - - 10

ちょっと伸びていく感じで足はそこそこいい。ただ、少し乗りにくいかな。

ドリーム組の中でも変わらないくらい。乗り心地をもう少し良くしたい。

展示タイム通り。直線は分が良さそう。他も別に悪いところはない。

乗りやすいし１Ｍも舟が向いてくれた。出足系で足はいい方だと思います。

舟が滑る感じがありました。これで方向性がつかめました。

ピット離れが悪い。ターン回りだけは悪くない。

123/456 55%

1＝2－3、 1＝2－6、

3－1＝2　 　　

　　 　　
出足系はもう少し欲しい高橋ではあるが伸びはそれなりでイン戦中心。石塚は差しに的を絞って抜け出し狙い。松尾は中間速に好感
触で抜け出し一考。夏山警戒

※締切時刻は変更になる場合があります



BTSみやき開設16周年記念
２日目12/14・15・16・17

予選

 

11:35

◎ 1 3349 吉田　　一郎 A2 21.7 23.0 ○ ○ １ ３ - - - - - -

△ 2 3334 角　　ひとみ B1 23.5 37.6 △ ○ ５ ５ - - - - - -

○ 3 3992 関口　　智久 A2 21.4 39.1 △ ○ ６ ４ - - - - - - 11

4 3580 水口　　由紀 B1 37.0 27.7 ○ ○ ４ - - - - - - - 3

5 5203 神里　　琴音 B1 32.1 33.1 △ △ ５ ６ - - - - - -

× 6 4057 松井　　賢治 A2 50.0 52.4 ○ ◎ ２ ２ - - - - - - 12

まだ２走で何とも言えないけどターン回り系は悪くないと思う。

ターンで進んでない。引き波に入ると出て行かない。

後半は朝よりはましだったがピット離れから悪かった。ターンも重い。

多少回転のずれを感じたけど悪くない。行きたいところに行ける。

下がりますね。出足も進んでいないし、乗り心地も良くはない。

めちゃくちゃ伸びることはないけど、足は伸び寄りでいい。

123/456 55%

1＝3－2、 1－3＝6、

1－2＝6　 　　

　　 　　
初日にまくり差しを決めた吉田は出足、回り足に及第点を与えている。センターから仕掛ける関口の攻めをインで受け止める。角は
グリップの強化どこまで。水口警戒

８っぴータ
イム

 

12:11

○ 1 5027 重冨　　勇哉 B1 29.6 37.1 ◎ ○ ３ - - - - - - - 4

△ 2 3801 五反田　　忍 B1 12.5 22.7 ○ ○ ２ ６ - - - - - -

◎ 3 4812 西野　　雄貴 A2 30.0 32.2 ○ ○ ４ ３ - - - - - - 12

4 4219 本岡　　勝利 B1 7.1 37.7 ○ ○ - ５ - - - - - - 2

× 5 3875 廣中　　良一 B1 41.3 32.9 △ ○ ４ - - - - - - - 3

6 5368 宮崎　心之介 B1 0.0 34.6 △ △ ６ ６ - - - - - -

伸びはこれぐらい来てほしいところまできているし、出足はめちゃくちゃいい。

足自体は悪くないと思います。乗り心地は前半の方が良かった。

めちゃいいと言う感じはしないし、悪いということもない。

舟が向いた後はいいが、向くまでが前に行っていない。

イマイチ。全てがノーマルより下くらい。回転をもう少し上げてみます。

ペラは叩いたけど何もないですね。本体をやってみようかなと思います。

123/456 50%

3＝1－2、 3＝1－5、

1＝2－3　 　　

　　 　　
伸びる足ではない西野だが攻めは的確でセンター自在駆けから入る。イン戦の重冨は好バランスですんなりの逃げは十分。五反田は
乗り心地を整えたい

予選

 

12:41

◎ 1 5014 梶山　　涼斗 B1 47.3 34.8 ○ ○ ５ ３ - - - - - -

○ 2 3841 佐々木　和伸 A2 0.0 34.6 ○ ○ １ １ - - - - - - 4

△ 3 4703 森永　　　隆 A1 F1 34.4 34.0 ○ ○ １ ４ - - - - - - 5

4 4882 瀧川　　千依 B1 F1 55.5 23.6 △ ○ ４ - - - - - - - 2

5 4978 山田　　和佐 B1 39.1 40.6 ○ △ - ３ - - - - - - 1

× 6 5009 大賀　龍之介 A2 7.6 30.9 ○ ○ - ２ - - - - - - 3

グリップ感も押し感もいい。レース足がいいかな。競れますね。

乗りやすさがあってグリップ感もありました。回り足は良さそう。

乗り心地は良かった。もうちょっと足を求めて調整します。

あまり良くない。全体的に足りない。またペラをやります。

伸びがちょっと弱い。ターン回りも追いつかれる感じ。

悪くはないが前検の方が良かった。ターンの感じも前検の方が良かった。

123/456 50%

1＝2－3、 1＝2－6、

2＝3－1　 　　

　　 　　
梶山はしっかり逃げ切って準優入りの結果を待ちたい。グリップに関しては及第点を与えている。佐々木は舟の向き良く差し切り狙
える。好バランスの森永も侮れない

予選特賞

 

13:15

◎ 1 5222 津田　　陸翔 A2 34.4 40.9 ○ ○ ５ ４ - - - - - - 5

△ 2 4879 山崎　　鉄平 A2 6.2 28.1 ○ ○ ２ １ - - - - - - 6

○ 3 4737 竹井　　貴史 A1 30.0 21.3 ○ ○ ３ ３ - - - - - - 2

4 4639 雑賀　　勇貴 B1 24.0 27.5 △ ○ ５ - - - - - - - 3

× 5 3484 芝田　　浩治 A2 18.5 26.2 ○ ○ ３ ２ - - - - - - 4

6 3773 津留　浩一郎 B1 22.2 33.3 ○ ○ - １ - - - - - - 1

乗り心地が悪い。波を乗り越えるのが良くない。

ピット離れが悪い。ターン回りだけは悪くない。

伸びは１２Ｒで一緒くらい。乗り心地とターン回りは気に入ってます。

良くない。ターンで前に進む感じがなかった。展示から乗りにくかった。

ターン回りはしっくり来ていないけど、足的にはそんなに悪くないと思う。

伸びの弱さは改善できていた。その日の天候に合わせて微調整をする。

123/456 50%

1＝3－2、 1＝3－5、

3＝5－1　 　　

　　 　　
滑り出し不発の津田が逃げを決めて得点率の上積みを図ると読むが出足の上積み欲しい。竹井は実戦足軽快で軸に取る手もある。山
崎はピット離れが不安要素

宝当特選

 

13:48

◎ 1 3992 関口　　智久 A2 21.4 39.1 △ ○ ６ ４ - - - - - - 7

○ 2 3554 仲口　　博崇 A1 19.0 21.7 △ △ ３ ５ - - - - - - 5

× 3 3900 香川　　素子 A2 45.0 28.0 ○ ○ ６ ４ - - - - - - 1

4 4094 中島　　真二 B1 50.0 37.1 ○ △ - ５ - - - - - - 4

△ 5 4144 石塚　　久也 A1 21.4 34.0 ○ ○ ２ １ - - - - - - 6

6 4303 牧原　　　崇 A2 44.0 32.8 ○ ○ ２ - - - - - - - 2

後半は朝よりはましだったがピット離れから悪かった。ターンも重い。

（１２Ｒは）だいぶ出られたね。下がる。２日目に向けてペラします。

足は普通と思う。少し回り過ぎていて乗り心地は来ていない。

本番は３番（鈴木）に同じダッシュから行かれる雰囲気がありました。

ドリーム組の中でも変わらないくらい。乗り心地をもう少し良くしたい。

ペラ調整を失敗。回ってなかった。ターン回りが怪しかった。

123/456 45%

1＝2－5、 1＝2－3、

5－1＝3、 3－1＝2　

　　 　　
関口がイン先マイに持ち込むと見立てるが押し感イマイチで自信度は低い。差し切り目指す仲口もパンチ不足の足色で狙い目多い一
戦。石塚のまくり差し十分

からっキー
選抜

 

14:30

◎ 1 4812 西野　　雄貴 A2 30.0 32.2 ○ ○ ４ ３ - - - - - - 8

△ 2 4057 松井　　賢治 A2 50.0 52.4 ○ ◎ ２ ２ - - - - - - 7

○ 3 4366 前沢　　丈史 A1 25.9 28.7 ◎ ○ １ ６ - - - - - - 3

4 3784 中島　　友和 B1 43.4 43.3 ○ ○ １ - - - - - - - 1

× 5 4288 永田　　啓二 A1 39.2 26.6 △ ○ ３ ２ - - - - - - 4

6 4424 松尾　　昂明 A2 46.4 28.6 ○ ◎ １ ２ - - - - - - 6

めちゃいいと言う感じはしないし、悪いということもない。

めちゃくちゃ伸びることはないけど、足は伸び寄りでいい。

前半は回った感じは良かった。後半のスリットは１番（仲口）とは一緒。

競ってないから正味の足は分からないけど悪くないと思う。

あまり良くないですね。全体的に普通あるかないかですね。

展示タイム通り。直線は分が良さそう。他も別に悪いところはない。

123/456 55%

1＝3－2、 1－3＝5、

1－2＝5、 1－3－4　

　　 　　
出足、伸びともそれなりの西野が枠の利を生かして予選を締める。前沢は行き足を強化してまくり狙い。松井は伸びを含めて余裕あ
る気配誇る。永田は中堅微妙

※締切時刻は変更になる場合があります
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